
HCL nr. 61 din 31 august 2011

hcl_061_2011.html[15/12/2018, 01:18:24]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 61
din 31 august 2011

 

privind completarea Art. 2 al Hotărârii Consiliului local nr. 114 din 08.10.2009 cu privire la aprobarea contractării finanţării proiectului

„Suplimentarea sistemelor clasice de încălzire cu sisteme care utilizează energia solară – Colegiul Silvic Bucovina, municipiul
Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava”

în vederea aplicării „Programului de înlocuire sau de completare a sistemelor clasice de încălzire cu sisteme care utilizează energie

solară, energie geotermală şi energie eoliană ori alte sisteme
care conduc la îmbunătăţirea calităţilor aerului, apei şi solului”

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 31 august 2011;
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 13747 din 16.08.2011;
- Raportul Compartimentului investiţii din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 13748 din 16.08.2009;
- Raportul Serviciului venituri şi cheltuieli din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 13749 din

16.08.2009.
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Ordinul nr. 565 din 8 mai 2009 al Ministerului Mediului pentru aprobarea „Ghidului de finanţare” a Programului de înlocuire sau de

completare a sistemelor clasice de încălzire cu sisteme care utilizează energie solară, energie geotermală şi energie eoliană ori alte sisteme care conduc
la îmbunătăţirea calităţilor aerului, apei şi solului;

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. b), alin. (4) lit. “a”, art. 45 şi art. 47 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu
modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.I.-Se completează Art.2 al Hotărârii Consiliului local nr. 114 din 08.10.2009 cu privire la aprobarea contractării finanţării proiectului
„Suplimentarea sistemelor clasice de încălzire cu sisteme care utilizează energia solară – Colegiul Silvic Bucovina, municipiul Câmpulung Moldovenesc,
judeţul Suceava” în vederea aplicării „Programului de înlocuire sau de completare a sistemelor clasice de încălzire cu sisteme care utilizează energie
solară, energie geotermală şi energie eoliană ori alte sisteme care conduc la îmbunătăţirea calităţilor aerului, apei şi solului” cu un nou alineat, alineatul
(2) care va avea următorul cuprins:

 „(2)Plata cheltuielilor neeligibile va fi asigurată din bugetul local.”
Art.II.-Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului local nr. 114 din 08.10.2009 cu privire la aprobarea contractării finanţării proiectului

„Suplimentarea sistemelor clasice de încălzire cu sisteme care utilizează energia solară – Colegiul Silvic Bucovina, municipiul Câmpulung Moldovenesc,
judeţul Suceava” în vederea aplicării „Programului de înlocuire sau de completare a sistemelor clasice de încălzire cu sisteme care utilizează energie
solară, energie geotermală şi energie eoliană ori alte sisteme care conduc la îmbunătăţirea calităţilor aerului, apei şi solului” rămân aplicabile.

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Flutur Cristina Nicoleta

 Contrasemnează:
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI,

ŞEF SERVICIU,
Erhan Rodica

 


	Local Disk
	HCL nr. 61 din 31 august 2011


